
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.349.2023 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2023 rok Nr XXXIX.314.2023 
z dnia 19 stycznia 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 452.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) modernizację drogi gminnej Glinik Siółkówka polegającej na umocnieniu rowów przydrożnych - Etap III 
w kwocie 50.000,00 zł, 

2) modernizację drogi gminnej Brzeziny Górne k. Podlasek w kwocie 80.000,00 zł, 

3) wykonanie obiektu  inżynierskiego - kładki  dla pieszych  przez rzekę Wielopolkę przy drodze gminnej 
Nr 107728R w m.Nawsie w kwocie 70.000,00 zł, 

4) opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Remont dróg wewnętrznych na terenie  przysiółka 
Wielopole Konice w m. Wielopole Skrzyńskie" w kwocie 12.000,00 zł, 

5) opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Remont dróg wewnętrznych na terenie  przysiółka 
Wielopole Rzegocin w m. Wielopole Skrzyńskie" w kwocie 6.000,00 zł, 

6) zagospodarowanie terenu wokół budynku nr 133 w Gliniku  w kwocie 50.000,00 zł, 

7) budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 107742 R Brzeziny - Łęg w kwocie 80.000,00 zł, 

8) przebudowę, remont i budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 1337 i 1342 

w m. Wielopole Skrzyńskie w kwocie 50.000,00 zł, 

9) budowę oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych Nawsie szkoła na Rzeki oraz Nawsie Ścieżki 
w kwocie 54.000,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 694.864,00 zł, przeznaczone na wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz  Rozwoju Obszarów 
wiejskich w ramach programu PROW na lata 2014-2020, w tym na: 

1) realizację zadania inwestycyjnego - budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Broniszów w ramach 
projektu pn. "Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wielopole 
Skrzyńskie" o kwotę 675.300,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3027



2) realizację zadania inwestycyjnego - budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielopole 
w ramach projektu pn. "Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Wielopole Skrzyńskie" o kwotę 19.564,00 zł. 

3. Szczegółowe kwoty  zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 452.000,00 zł, z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 694.864,00 zł, z tytułu zmniejszenia planowanej 
pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie projektu pn.: "Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie" realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

6. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia przychodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 452.000,00 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu  wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych i zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy 
o kwotę 694.864,00 zł finansowany przychodami z tytułu pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie projektu pn. "Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Wielopole Skrzyńskie" realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 3. Zmniejsza się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek z budżetu państwa na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy o kwotę 694.864,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami na kwotę 40.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie zaś nadzór nad jej wykonaniem 
powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sławomir Górski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3027



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.349.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 25 maja 2023r. 

 

 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
Zwiększenia: 

Lp. 

Dział, 

rozdział, 

paragraf 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 

Kwota zł 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

600 

 60016 

6050 

 

 

 

 

 

 

60017 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

70005 

6050 

 

 

 

900 

90015 

6050 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja drogi gminnej Glinik Siółkówka polegająca 

na umocnieniu rowów przydrożnych - Etap III 

- modernizacja drogi gminnej Brzeziny Górne k. Podlasek 

- wykonanie obiektu  inżynierskiego - kładki  dla pieszych  

przez rzekę Wielopolkę przy drodze gminnej  

Nr 107728R w m.Nawsie 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

„Remont dróg wewnętrznych na terenie  przysiółka 

Wielopole Konice w m. Wielopole Skrzyńskie” 

- opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

„Remont dróg wewnętrznych na terenie  przysiółka 

Wielopole Rzegocin w m. Wielopole Skrzyńskie” 

 

 

Gospodarka komunalna 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zagospodarowanie terenu wokół budynku  

nr 133 w Gliniku  

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 

107742 R Brzeziny – Łęg 

- przebudowa, remont i budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej Nr 1337 i 1342 w m. Wielopole 

Skrzyńskie 

- budowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych 

Nawsie szkoła na Rzeki oraz Nawsie Ścieżki 

218.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

 

50.000,00 

80.000,00 

 

 

70.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

 

 

12.000,00 

 

 

6.000,00 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

 

184.000,00 

184.000,00 

184.000,00 

 

80.000,00 

 

 

50.000,00 

 

54.000,00 

 

RAZEM 452.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3027



 
Zmniejszenia: 

Lp. 

Dział, 

rozdział, 

paragraf 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 

Kwota zł 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 01043 

6058 

 

 

 

 

01044 

6058 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania inwestycyjnego - budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości  Broniszów w ramach 

projektu pn. "Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie" 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania inwestycyjnego - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielopole w ramach 

projektu pn. "Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie" 

694.864,00 

675.300,00 

675.300,00 

 

 

 

 

19.564,00 

19.564,00 

RAZEM 694.864,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3027



       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV.349.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 25 maja 2023r. 

 

 

 
 

PRZYCHODY BUDŻETU 
Zwiększenia: 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

 

950 

 

 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

 

 

452.000,00 

 

RAZEM 452.000,00 

 

 
 

 

Zmniejszenia: 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

 

 

903 

 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

 

 

 

 

694.864,00 

RAZEM 694.864,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3027



       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV.349.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 25 maja 2023r. 

 

 

 

 

 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW 

 
 

 

Lp. Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 

Zwiększenia 

   

Zmniejszenia 

1. 

 

 

 

2. 

758 

75814 

4530 

 

900 

90095 

6050 

 

 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa parkingu w Wielopolu Skrzyńskim na działce nr 

1936/1 

- 

- 

- 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

- 

- 

- 

  RAZEM 40.000,00 40.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3027


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-05T12:05:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




